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ÅRSMØTE PROTOKOLL
fra LO i Oslos årsmøte mandag 29. april 2002, kl. 17.00,

i C - salen, Folkets Hus, Oslo
Tilstede: 106 med stemmerett, (Oppmøte for stemmeberettigede: 63,47 %.)

4 tiltredende og tilhørere.  2 funksjonærer
Til sammen: 112 tilstede.

Før åpningen av møtet ba leder Kleiv Fiskvik om at lederen for Oslo Hotell- og Restaurantarbeiderforening etter
årsmøtets avslutning fikk holde en appell om den pågående streik og at det ble innsamlet midler til denne.
Samtidig oppfordret han folk til å melde seg til ordensvernet 1. mai.

Forsamlingen stilte seg positiv til dette.

Åpning
Leder Kleiv Fiskvik åpnet årsmøtet.

Varsling: brev av 14.01.02, 04.03.02 og 25.03.02 (fra valgkommiteen)
Innkalling: brev av 11.04.02

Vedtak: Enstemmig godkjent.

Saksliste:

Vedtak: Enstemmig godkjent.

Sak 1. Konstituering
a) Dirigenter og sekretærer

Vedtak: Som møteleder ble Per Klausen valgt.
Som møtesekretær ble Ove Engevik valgt.

Leder refererte og la frem styrets forslag til forretningsorden.

Vedtak: Styrets forslag enstemmig godkjent.

Sak 2. Beretning 27.03.2001- 08.04.2002

Møteleder (Klausen) ga ordet til Kleiv Fiskvik.

Leder redegjorde for beretningens oppbygning og tok for seg noen av hovedpunktene. Han anbefalte på vegne
av styret beretningen godkjent.

Møteleder gikk igjennom beretningen avsnitt for avsnitt.

I debatten deltok:

Side 9-10. Repskapsmøter. Odd Mikkelborg Postkom: Viste til at Postkom i Oslo i samarbeid med LO i Oslo
hadde arrangert et eget informasjonsmøte for sine medlemmer i rep.skapet for å stimulere til bedre fremmøte.

Anne Lise Vabø MFO påpekte at Norsk Musikerforbund (MF) etter sammenslutning med andre forbund nå heter
Musikernes Fellesorganisasjon (MFO) hun ba om at dette blir rettet opp. Videre påpekte hun at MFO fortsatt
burde ha en representant i kulturutvalget.
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Side 13. Fagskolen 2001. Odd Mikkelborg Postkom gjorde oppmerksom på at han hadde fått negative
tilbakemeldinger på opplegget for dette kurset.

Møteleder tok så beretningen opp i sin helhet med de innkomne merknader.

Vedtak: Beretningen enstemmig godkjent.

Sak 3. Regnskap for 2001
Møteleder ga ordet til økonomiansvarlig Kjell Finvåg som la frem regnskapet og ga en orientering om de enkelte
poster. Spesielt ga han en forklaring på spesielle avvik i forhold til budsjettet samt notene Han anbefalte på
vegne av styret årsmøtet å godkjenne regnskapet.

Revisors og kontrollutvalgets innstillinger som begge konkluderte med å anbefale godkjenning ble referert.

Møteleder åpnet for spørsmål og debatt.

Olaf Svorstøl NTL spurte om grunnen til at utgiftene til 1. mai var større i Note 1 enn i resultatregnskapet.

Regnskapsansvarlig i sekretariatet Ove Engevik redegjorde for de regnskapstekniske forhold, bl.a. lovpålagte
regler for føring av lønn, samt praktiseringen av nettobudsjettering, som gjør det nødvendig å lage egne
spesifiserte ”aktivitetsregnskaper” for å gi et riktig bilde av hva de enkelte aktiviteter koster. (Som i note 1.)

Møteleder tok deretter regnskapet for 2001 opp til votering sammen med revisors beretning og kontrollutvalgets
innstilling.

Vedtak: Det fremlagte regnskapet (vedlagt protokollen) ble enstemmig
godkjent som LO i OSLOs riktige regnskap for 2001.

Sak 4. Budsjett for 2002.
Leder redegjorde for det fremlagte forslag til budsjett som er identisk med det foreløpige budsjett som ble
vedtatt på møte i november.

Hilde Larsen stilte spørsmål ved Kulturutvalgets og Næringspolitisk utvalgs virksomhet.

Spørsmålene ble besvart av leder Kleiv Fiskvik og leder for Næringspolitisk utvalg Kjell Finvåg.

Møteleder tok styrets forslag opp til votering.

Vedtak: Budsjettet (vedlagt protokollen) ble enstemmig vedtatt.

Sak 5. Forslag til årsmøtet.
(De fremlagte forslag med styrets innstilling vedlagt protokollen)

Dirigenten ga ordet til leder som innledet om forslagene.

Deretter ble forslagene behandlet i rekkefølge.

Forslag 1. Ja til offentlig eierskap – Nei til A/S ! fra Postkom Oslo/Akershus.

Odd Mikkelborg Postkom Forslag: ” 2 avsnitt strykes. 4. avsnitt strykes. 1 setning i 5. avsnitt strykes. Samt siste
del av 5. avsnitts siste setning ”og tusenvis ut i arbeidsløshet” strykes. ”

Møteleder tok opp forslaget med foreslåtte endringer til votering.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.
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Forslag 2. fra NTL 90 Universitetet..

Styrets innstilling: Tiltres ikke.

Olav Svorstøl NTL oppretholdt forslaget.

Møteleder tok opp forslaget.

Vedtak: Forslaget forkastet mot 7 stemmer.

Forslag 3. Utflytting av statlige etater.

Ingen ba om ordet og forslaget ble tatt opp til votering.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Forslag 4. NATO

Ingen ba om ordet og forslaget ble tatt opp til votering.

Vedtak: Styrets innstilling vedtatt.

Forslag 5. Diskriminering av minoriteter.

Bjørn Halvorsen NTL foreslo følgende tillegg: ”LO ser også at på en del områder vil arbeidsinnvandring også
være nødvendig. Men vi sier nei til ordninger der mennesker pumpes inn og ut av dette landet etter
arbeidsgivernes skiftende behov og markedets kyniske lov. Det skal være menneskelige hensyn og ikke
markedets krav som bestemmer vår politikk.”

Møteleder tok opp endringsforslaget mot styrets innstilling.

Ulrich Vollmerhaus SL til voteringsorden. Skjønte ikke hensikten med å sette disse opp mot hverandre.
Svein Mortensen NGF var i prinsippet enig i begge forslag.
Leder Kleiv Fiskvik. Forslag til voteringsorden: Først votere over forslaget med styrets innstilling. Deretter votere
over tilleggsforslaget.

Møtet gikk så til votering.

Vedtak: 1. Styrets innstilling vedtatt med stort flertal.
2. Halvorsens tilleggsforslag enstemmig vedtatt.

Forslag 6. Israel må stoppe den etniske rensingen.

Boye Ullmann FF. Støttet forslaget.
Inger Lise Husøy Int. Utv. Støttet forslaget.

Møteleder tok forslaget opp til votering.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Forslag 7. Nei til atomvåpen – Ja til nedrustning

Ingen ba om ordet og forslaget ble tatt opp til votering.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Forslag 8. Opprettelser av faglig solidaritetsfond.

Ingen ba om ordet og forslaget ble tatt opp til votering.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.
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Forslag 9. Bekjempelse av verdens fattigdom.

Boye Ullmann FF. Tilleggsforslag nytt siste avsnitt: ” LO i Oslo vil oppfordre flest mulige fagforeninger og
fagorganiserte til å delta i arrangementer til ”Oslo 2002” 24.-26. juni under parolen: ”Stans Verdensbankens
undergraving av de faglige rettigheter.” LO understreker betydninga av at det blir ikke-voldelige arrangementer
under verdensbankens møte.

Møteleder tok opp forslaget med styrets innstilling.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Møteleder tok opp Boyes tilleggsforslag.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

Sak 6. Valg.
Møteleder ga ordet til valgkomiteens leder Arne Halaas som la frem valgkomiteens innstilling.
(Valgkomiteens innstilling vedlagt protokollen)

Møteleder åpnet for en generell debatt med anledning til å stille forslag.

Lars Semmerud FO varslet forslag på Rigmor Hogstad FO.
Liv Thorstensen SL støttet forslaget på Ulrich Vollmerhaus på fast styreplass.
Bjørn Bjørnsen NNN støttet forslaget på Erik Hagen NNN på fast styreplass.
Lasse Kristiansen NKF støttet forslaget på Ulrich Vollmerhaus på fast styreplass.
Hilde Larsen NTL foreslo Rigmor Hogstad på fast styreplass i stedet for Ulrich Vollmerhaus og Erik Hagen. Hun
støttet videre forslaget på Erik Hagen på 2. vararepr. plass.
Arne Halaas anbefalte rep.skapet å støtte valgkomiteens innstilling.

Møteleder tok innstillingen opp til votering for hver enkelt kandidat med anledning til å stille forslag:

Vedtak: Leder: Kleiv Fiskvik (NKF) ikke på valg

Nestleder: Tone Opsahl (NJF) Gjenvalg. Enstemmig.

Økonomiansvarlig: Kjell Finvåg (FF) ikke på valg

Styremedlemmer: Kjetil Neskvern (HK) Gjenvalg. Enstemmig

Kristin Sundby (NKF) Ny. Enstemmig.

På 6. styreplass forelå delt innstilling i valgkomiteen med 3 stemmer på Vollmerhaus og 3 stemmer på Hagen.

Dessuten forelå forslag på Rigmor Hogstad fra Hilde Larsen NTL.

Møteleder tok alle tre opp til votering med følgende resultat:

Ulrich Vollmerhaus (SL) Gjenvalgt med 52 stemmer.

Erik Hagen (NNN) 34 stemmer

Rigmor Hogstad FO 14 stemmer

I den videre votering fulgte:

Tone Sand (Postkom) ikke  på valg

Lill Sæther (NTL) Ny. Enstemmig

Georg Ovesen (FF) ikke på valg

Terje Fjellum (NGF) ikke på valg

Sissel Hallem (EL&IT) ikke på valg
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Varamedlemmer:

Arne Halaas (NKF) ikke på valg

Erik Hagen (NNN) Gjenvalg. Enstemmig

Jan Klemetsen(NAF) ikke på valg

Torbjørn Kristoffersen (NTF) Gjenvalg. Enstemmig

Hilde Larsen NTL var foreslått av valgkomiteen. Lars Semmerud FO foreslo Rigmor Hogstad FO.

Møteleder tok begge opp til votering med følgende resultat:

Hilde Larsen (NTL) 30 stemmer

Rigmor Hogstad FO Valgt med 52 stemmer

LO i Oslos kontrollutvalg:

Medlemmer: Aase Marit Johansen (HK) ikke på valg

Bjørn Gulbæk (EL&IT) enstemmig valgt

Varamedlem: Hildur J. Aas (HRAF) ikke på valg

LO i Oslos revisor:

Harald Karlsen    LOs revisjonskontor ikke på valg

Dirigenten ga ordet til leder Kleiv Fiskvik som takket de avgåtte styremedlemmer for innsatsen, takket for et godt
og konstruktivt årsmøte og ønsket folk vel hjem.

Møtet hevet kl. 18.45

Ove Engevik, sekretær

Protokollen godkjent i styremøte 6. juni 2002.


